

**Replanificarea Izolatorului de
detentie provizorie a
Inspectoratului de Politie Comrat,
or. Comrat, str. Tretiacoza nr.20**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-12

Mobilier

Valoarea de deviz 152 396 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier				
1		Dulapuri pentru pastrarea albiturilor curate si murdare	buc	2,000	2 150,00 0,00	4 300,00 0,00
2		Dulap metalic cu polite dotat cu lacat pentru pastrarea produselor de intretinerea curateniei in izolator	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
3		Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata	buc	3,000	2 780,00 0,00	8 340,00 0,00
4		Dulap metalic pentru pastrarea medicamentelor dotat cu lacata	buc	1,000	3 300,00 0,00	3 300,00 0,00
5		Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata	buc	1,000	2 780,00 0,00	2 780,00 0,00
6		Dulap cu celule pentru pastrarea lucrurilor personale a detinutilor dotat cu lacat pentru fiecare usa	buc	1,000	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
7		Masa de audieri si de intrevvedere cu avocatul cu picoare metalice si fixate in pardosea si cu doua scaune (obiect antivandal)	buc	2,000	2 150,00 0,00	4 300,00 0,00
8		Masa pentru doi detinuti cu doua scaune fara spatar, incastat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	3,000	3 450,00 0,00	10 350,00 0,00
9		Masa pentru patru detinuti cu patru scaune fara spatar, incastat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	2,000	4 120,00 0,00	8 240,00 0,00
10		Masa de lucru pentru receptionarea si inregistrarea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,000	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00
11		Masa de lucru a santinelei masa dotata cu calculator si alte echipamente de supraveghere si interactiuni cu detinutii	buc	1,000	14 200,00 0,00	14 200,00 0,00
12		Masa medic cu 2 scaune	buc	1,000	1 650,00	1 650,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
13		Masa tip tumba pentru depunerea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,000	2 300,00 0,00	2 300,00 0,00
14		Oglinda din inox cu finisare lucioasa, rezistenta la zgirieturi, cojiri si depuneri, 300x300mm	buc	5,000	650,00 0,00	3 250,00 0,00
15		Pat de examinare medicala	buc	2,000	1 300,00 0,00	2 600,00 0,00
16		Frigider pentru pastrarea produselor medicale	buc	1,000	5 300,00 0,00	5 300,00 0,00
17		Banca antivandal din curtea de plimbări cu picioare din beton dotata cu cos (scrumiera) din inox antivandalizabil	buc	1,000	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
18		Pat pentru doi detinuti supraetajat 900x2000mm tip cuseta, cu carcasa metalica fixata in pardosea	buc	7,000	3 020,00 0,00	21 140,00 0,00
19		Polita suprafata careea nu depaseste 300x125mm	buc	5,000	20,00 0,00	100,00 0,00
20		Stativ pentru infuzie	buc	1,000	420,00 0,00	420,00 0,00
21		Tumba metalica cu polita de lucru pentru medic	buc	1,000	2 900,00 0,00	2 900,00 0,00
22		Bucatarie in complet cu: Corp 1 (jos) - 4400x900x600mm; Corp 2 (sus) 3000x700x400mm; Masa de inox, Chiuveta si baterie; Dulap cu sertar; Plita electrica; Hota; Raft din inox; Frigider.	buc	1,000	19 500,00 0,00	19 500,00 0,00
		Total	Lei			125 820,00
		Total Mobilier				125 820,00
		Inclusiv salariu				0,00
		2. Lucrari de constructie				
23	1501520	Сборка и растановка оборудования 0,5% от обор с накрутками	set	1,000	702,00 702,00	702,00 702,00
		Total	Lei			930,04
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			157,95
		Cheltuieli de regie	5 %			54,40
		Beneficiu de deviz	3 %			34,27
		Total Lucrari de constructie				1 176,66
		Inclusiv salariu				702,00
		Total	Lei			126 997
		TVA	20 %			25 399

Total deviz:
Inclusiv salariu

152 396
702

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Replanificarea Izolatorului de detentie
provizorie a Inspectoratului de Politie Comrat,
or. Comrat, str. Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-12

Mobilier

Valoarea de deviz 152 396 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1501520	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от стоимости обор	lei	1,00	702,00	702,00
		Total manopera				702

Materiale:

1.	55102017001	Dulapuri pentru pastrarea albiturilor curate si murdare	buc	2,00	2 150,00	4 300,00
2.	55102017002	Dulap metalic cu polite dotat cu lacat pentru pastrarea produselor de intretinerea curateniei in izolator	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
3.	55102017003	Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata model CSL0575 conform catalogului "Cell Security 7"	buc	4,00	2 780,00	11 120,00
4.	55102017006	Dulap cu celule pentru pastrarea lucrurilor personale a detinutilor dotat cu lacat pentru fiecare usa	buc	1,00	5 250,00	5 250,00
5.	55102017007	Masa de audieri si de intrevvedere cu avocatul cu picoare metalice si fixate in pardosea si cu doua scaune (obiect antivandal)	buc	2,00	2 150,00	4 300,00
6.	55102017008	Masa pentru doi detinuti cu doua scaune fara spatar, incastrat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	3,00	3 450,00	10 350,00
7.	55102017010	Masa de lucru pentru receptionarea si inregistrarea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
8.	55102017011	Masa de lucru a santinelei masa dotata cu calculator si alte echipamente de supraveghere si interactiuni cu detinutii	buc	1,00	14 200,00	14 200,00
9.	55102017012	Masa medic cu 2 scaune	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
10.	55102017013	Masa tip tumba pentru depunerea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,00	2 300,00	2 300,00
11.	55102017014	Oglinda din inox cu finisare lucioasa, rezistenta la zgirieturi, cojiri si depuneri, 300x300mm	buc	5,00	650,00	3 250,00
12.	55102017015	Pat de examinare medicala	buc	2,00	1 300,00	2 600,00
13.	55102017017	Pat pentru doi detinuti supraetajat	buc	7,00	3 020,00	21 140,00

		900x2000mm tip cuseta, cu carcasa metalica fixata in pardosea				
14.	55102017018	Polita suprafata careea nu depaseste 300x125mm	buc	5,00	20,00	100,00
15.	55102017019	Stativ pentru infuzie	buc	1,00	420,00	420,00
16.	55102017020	Tumba metalica cu polita de lucru pentru medic	buc	1,00	2 900,00	2 900,00
17.	55102017023	Dulap metalic pentru pastrarea medicamentelor dotat cu lacata model CSL0570 conform catalogului "Cell Security 7"	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
18.	55102017049	Masa pentru patru detinuti cu patru scaune fara spatar, incastat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	2,00	4 120,00	8 240,00
19.	56012019029	Bucatarie in complex cu: Corp 1 (jos) - 4400x900x600mm; Corp 2 (sus) 3000x700x400mm; Masa de inox, Chiuveta si baterie; Dulap cu sertar; Plita electrica; Hota; Raft din inox; Frigider.	buc	1,00	19 500,00	19 500,00
20.	58012019001	Banca antivandal din curtea de plimbari cu picioare din beton dotata cu cos (scrumiera) din inox antivandalizabil	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
21.	58012019016	Frigider pentru pastrarea produselor medicale	buc	1,00	5 300,00	5 300,00
		Total materiale de construcții				125 820
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Total	Lei	126 997
TVA	20 %	25 399

Total deviz:

152 396

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-12

Mobilier (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitat de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier				
1		Dulapuri pentru pastrarea albiturilor curate si murdare	buc			2 150,00 0,00
	55102017001	Dulapuri pentru pastrarea albiturilor curate si murdare	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
2		Dulap metalic cu polite dotat cu lacat pentru pastrarea produselor de intretinerea curateniei in izolator	buc			2 500,00 0,00
	55102017002	Dulap metalic cu polite dotat cu lacat pentru pastrarea produselor de intretinerea curateniei in izolator	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
3		Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata	buc			2 780,00 0,00
	55102017003	Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata model CSL0575 conform catalogului "Cell Security 7"	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00
4		Dulap metalic pentru pastrarea medicamentelor dotat cu lacata	buc			3 300,00 0,00
	55102017023	Dulap metalic pentru pastrarea medicamentelor dotat cu lacata model CSL0570 conform catalogului "Cell Security 7"	buc	1,0000	3 300,00	3 300,00
5		Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata	buc			2 780,00 0,00
	55102017003	Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata model CSL0575 conform catalogului "Cell Security 7"	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00
6		Dulap cu celule pentru pastrarea lucrurilor personale a detinutilor dotat cu lacat pentru fiecare usa	buc			5 250,00 0,00
	55102017006	Dulap cu celule pentru pastrarea lucrurilor personale a detinutilor dotat cu lacat pentru fiecare usa	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
7		Masa de audieri si de intrevedere cu avocatul cu picoare metalice si fixate in pardosea si cu doua scaune (obiect antivandal)	buc			2 150,00 0,00
	55102017007	Masa de audieri si de intrevedere cu avocatul cu picoare metalice si fixate in pardosea si cu doua scaune (obiect antivandal)	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
8		Masa pentru doi detinuti cu doua scaune fara spatar, incastrat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc			3 450,00 0,00
	55102017008	Masa pentru doi detinuti cu doua scaune fara spatar, incastrat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	1,0000	3 450,00	3 450,00
9		Masa pentru patru detinuti cu patru scaune fara spatar, incastrat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc			4 120,00 0,00
	55102017049	Masa pentru patru detinuti cu patru scaune fara spatar, incastrat in pardosea. (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	1,0000	4 120,00	4 120,00
10		Masa de lucru pentru receptionarea si inregistrarea lucrurilor personale ale	buc			1 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		detinutilor				0,00
	55102017010	Masa de lucru pentru receptionarea si inregistrarea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
11		Masa de lucru a santinelei masa dotata cu calculator si alte echipamente de supraveghere si interactiuni cu detinutii	buc			14 200,00 0,00
	55102017011	Masa de lucru a santinelei masa dotata cu calculator si alte echipamente de supraveghere si interactiuni cu detinutii	buc	1,0000	14 200,00	14 200,00
12		Masa medic cu 2 scaune	buc			1 650,00 0,00
	55102017012	Masa medic cu 2 scaune	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
13		Masa tip tumba pentru depunerea lucrurilor personale ale detinutilor	buc			2 300,00 0,00
	55102017013	Masa tip tumba pentru depunerea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
14		Oglinda din inox cu finisare lucioasa, rezistenta la zgirieturi, cojiri si depuneri, 300x300mm	buc			650,00 0,00
	55102017014	Oglinda din inox cu finisare lucioasa, rezistenta la zgirieturi, cojiri si depuneri, 300x300mm	buc	1,0000	650,00	650,00
15		Pat de examinare medicala	buc			1 300,00 0,00
	55102017015	Pat de examinare medicala	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
16		Frigider pentru pastrarea produselor medicale	buc			5 300,00 0,00
	58012019016	Frigider pentru pastrarea produselor medicale	buc	1,0000	5 300,00	5 300,00
17		Banca antivandal din curtea de plimbari cu picioare din beton dotata cu cos (scrumiera) din inox antivandalizabil	buc			2 000,00 0,00
	58012019001	Banca antivandal din curtea de plimbari cu picioare din beton dotata cu cos (scrumiera) din inox antivandalizabil	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
18		Pat pentru doi detinuti supraetajat 900x2000mm tip cuseta, cu carcasa metalica fixata in pardosea	buc			3 020,00 0,00
	55102017017	Pat pentru doi detinuti supraetajat 900x2000mm tip cuseta, cu carcasa metalica fixata in pardosea	buc	1,0000	3 020,00	3 020,00
19		Polita suprafata careea nu depaseste 300x125mm	buc			20,00 0,00
	55102017018	Polita suprafata careea nu depaseste 300x125mm	buc	1,0000	20,00	20,00
20		Stativ pentru infuzie	buc			420,00 0,00
	55102017019	Stativ pentru infuzie	buc	1,0000	420,00	420,00
21		Tumba metalica cu polita de lucru pentru medic	buc			2 900,00 0,00
	55102017020	Tumba metalica cu polita de lucru pentru medic	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
22		Bucatarie in complex cu: Corp 1 (jos) - 4400x900x600mm; Corp 2 (sus) 3000x700x400mm; Masa de inox, Chiuveta si baterie; Dulap cu sertar; Plita electrica; Hota; Raft din inox; Frigider.	buc			19 500,00 0,00
	56012019029	Bucatarie in complex cu: Corp 1 (jos) - 4400x900x600mm; Corp 2 (sus) 3000x700x400mm; Masa de inox, Chiuveta si baterie; Dulap cu sertar; Plita electrica; Hota; Raft din inox; Frigider.	buc	1,0000	19 500,00	19 500,00
		2. Lucrari de constructie				
23	1501520	Сборка и растановка оборудования 0,5% от	set			930,04

1	2	3	4	5	6	7
		обор с накрутками				702,00
	1501520	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% от стоимости обор	lei	1,0000	702,00	702,00

Director